様式第１号（第３条関係）
自動通話録音装置貸与申請書
年　　月　　日
雲仙市長　　様
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号
自動通話録音装置の貸与を受けたいので、次のとおり申請します。
	借受者
	住所

	ふりがな

	電話番号

	氏   名

	性   別
	男　・　女

	生年月日
	年　　　月　　　日（　　　歳）

	世帯状況
	· 高齢者のみの世帯
· 日中において高齢者のみとなることが常態である世帯
· 特殊詐欺による害を被った経験のある者その他市長が

特に必要と認める者

	世帯構成
(同居家族
のうち、満18歳以上の者)
	氏      名
	続柄
	年齢
	備考

	連絡先
(申請者の近況を確認できる者)
※単身者の場合に記入
	氏名
	続柄
	連絡先
	備考

	※3親等内の親族（別居の者、血縁関係がない者でも可。）

	支　所

記入欄
	電話回線の差込口

□ モジュラージャック式　　□ 埋め込み式

□ コンセントの差込口の確認

□ 自身又は家族での取り付けの可否（可・否）
	確認者印